
　令和４年度令和６年度                       ７月行事予定表　　　　　　松山市立みどり小学校

すこやかみどり

特別日課　１年生４時間授業　２～６年生５時間授業　

特別日課　全校５時間授業　町別児童会５校時　

特別日課　１年生４時間授業　２～６年生５時間授業　児童生徒を守り育てる日

個別懇談会１日目（午後停業）

個別懇談会２日目（午後停業）　いじめ０の日

個別懇談会３日目（午後停業）

海の日

特別日課　全校５時間授業　

特別日課　全校５時間授業　水泳壮行会

特別日課　全校５時間授業　給食最終日

第1学期終業式　定時退勤日

松山市総合体育大会（水泳の部）　夏季休業日～９月１日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

日 曜日 行事 給食

1 月 ○

2 火 ○

3 水 ○

4 木 ○

5 金 ○

6 土

7 日

8 月 ○

9 火 ○

10 水 ○

11 木 ○

12 金 ○

13

14 日

15 月

土

16 火 ○

17 水 ○

18 木 ○

19 金 ×

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

27 土

26 金

28 日

29 月

30 火

31 水


